
DIÁRIO OFICIAL <0 r L1V
2"~  

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAR PC 

Ano V - Edição N° CDLVI de 5 de Maio de 2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal 
comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
02/2020-SEINFRA/SRP, cujo objeto é REGISTRO  DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK-TIPO 
CAÇAMBA, o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 18 de maio de 2020, às 
08:00h, a abertura e classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 
14:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no site: www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br >, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.br!licitacoes <http://www.vicosa.ce.gov.br!licitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e 
das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 30 de abril de 
2020. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 578/2020 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 20050401 - SESA, 
DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2019-SESA!SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: 
SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: DINÂMICA 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
COM BASE NA TABELA DA ABC FARMA/GUIA DA FARÍÁCIA, PARA A SECRETARIA DE S,ADE 
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATUR! 
DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020 VALOR GLOBAL: R$ 390,48 (TREZENTOS E 
NOVENTA REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: CÁUDIO 
RÉGIS MESQUITA FINHEIRO ASSINA PELA CONTRATANTE: FATIMA CINTYA SÁ PITOMBEIRA 
DA CUNHA VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 04 DE MAIO DE 2020. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Suspensão de Licitações: 03/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VIÇOSA DO CERA - AVISO DE SUSPENSÃO DE 

LICITAÇÕES - A Pregoeira e Comissão de Licitação Municipal torna público para o conhecimento dos 
interessados que as sessões das seguintes licitações: TOMADA DE PREÇOS n° 01/2020-SEAG, 
objeto: PAVIMENT1AO EM PEDRA TOSCA NO BAIRRO CARANGUEJO E REFORMA DO POLO 
DE ATENDIMENTO SOCIAL e do PREGÃO PRESENCIAL n° 02/2020-SEFIN, objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA 
FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES RJBLICOS MUNICIPAIS ATIVOS, INATIVOS, 
PENSIONISTAS, COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO 
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA, considerando a necessidade de adotar idênticas medidas às do 
termos do Decreto Municipal 83/2020 de 30/04/2020, ficam suspensas as sessões das licitações 
citadas, sendo posteriormente republicadas atendendo os prazos legais previstos em Lei. Viçosa do 
Ceará/CE, em 05 de riaio de 2020. 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
CNPJ: 10.462497/0001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?1d471  

DOM 
	 Págin() 13 de 19 


